
DIVADLO: O fintivém upírovi
Ve starém a chátrajícím hradu přebývají dva upíři. Starý hrabě 
Drak a jeho synovec Béla.  Hrabě by rád, aby Béla pokračoval v 
upírském řemesle, protože jemu samotnému už pověstné tesáky 
stářím vypadaly. Ale s Bélou to nemá jednoduché.

Ne 24.09. 14:00

KINONe 04.06. 14:00

KINONe 11.06. 14:00

KINONe 25.06. 14:00

ČERVEN

PŘIPRAVUJEME

AKCE: Strašidelná stezka aneb Halloween v KD MilovicePá 03.11. 17:00

KINO: Mezi živly (Animovaný / CZ dabing)
V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní obyvatelé 
elementu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá 
mladá žena a muž, který jde s proudem. Jednoho dne však oba 
zjistí něco zásadního. 

Ne 18.06. 14:00

KONCERT: Závěrečný koncert ZUŠ MiloviceČt 15.06. 15:00

DIVADLO: Bublinová show Matěje KodešeSt 14.06.
08:30 a 10:00

DIVADLO: Červená Karkulka a Budulínek St 08.11.
08:30 a 10:00

DIVADLO: Bublinová show Matěje KodešeNe 12.11. 14:00

DIVADLO: Červená Karkulka a Budulínek Ne 22.10. 14:00

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY

� Facebook � Instagram � Newsletter

Vstupenky na www.kdmilovice.cz

Akce jsou
podporovány
městem 
Milovice

Vstupenky k zakoupení online
na webových stránkách, na pokladně

před představením a v Turistickém informačním
centru Milovice

Další informace na  na www.kdmilovice.cz

�

�

�

�

Možnost zprostředkování filmových 
projekcí a divadelních představení na klíč 
mimo oficiální program. 

Pořady pro předškolní školy, mateřinky, 
základní školy obou stupňů i střední školy. 

Možnost pronájmu prostor KD Milovice. 

Malý sál o kapacitě 50 lidí, velký sál 450 
lidí, taneční sál 250 lidí, atd. 

Možnost zprostředkování filmových 
projekcí a divadelních představení na klíč 
mimo oficiální program. 

Pořady pro předškolní školy, mateřinky, 
základní školy obou stupňů i střední školy. 

Možnost pronájmu prostor KD Milovice. 

Malý sál o kapacitě 50 lidí, velký sál 450 
lidí, taneční sál 250 lidí, atd. 

POŘADY PRO DĚTI
A MLÁDEŽ 2023

POŘADY PRO DĚTI
A MLÁDEŽ 2023

KULTURNÍ DŮM
MILOVICE

NABÍZÍ

KULTURNÍ DŮM
MILOVICE

NABÍZÍ



DIVADLO: Šípková Růženka a O Marušce a 12 měsíčkách
Nedělní pohádka pro děti. DS Hálek Nymburk uvádí hudební 
pohádku z pera Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře.

Ne 19.02. 14:00

DIVADLO: Šípková Růženka a O Marušce a 12 měsíčkách
Nedělní pohádka pro děti. DS Hálek Nymburk uvádí hudební 
pohádku z pera Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře.

St 22.02.
08:30 a 10:00

KINO: Mumie (Animovaný / CZ dabing / 2023 / 88 min.)
V animovaném dobrodružném filmu Mumie se vypravíme do 
Egypta, kde se v útrobách země, nachází 3000 let staré město 
mumií.

Ne 12.03. 14:00

KINO: Mumie (Animovaný / CZ dabing / 2023 / 88 min.)
V animovaném dobrodružném filmu Mumie se vypravíme do 
Egypta, kde se v útrobách země, nachází 3000 let staré město 
mumií.

Út 05.05. 09:00

KINO: Asterix a Obelix: Říše středu
(Filmová pohádka pro celou rodinu / CZ dabing) Píše se rok 50 
před Kristem, celá Galie je obsazena Římany. Celá? Ne, jedna 
vesnice v Armorice pořád odolává římskému uchvatiteli.

Ne 26.02. 14:00

DIVADLO: Krejčík Honza - První slovo platí, druhé leze z gatí!
Špetka ponaučení, ždibec moudrosti, hrstka písniček a kopec 
legrace! V tomto interaktivním představení s písničkami o tom, že 
dané slovo se má dodržet. Délka představení 60 minut.

Ne 05.03. 14:00

DIVADLO: Krejčík Honza - Kdo si hraje nezlobí
Špetka ponaučení, ždibec moudrosti, hrstka písniček a kopec 
legrace! V tomto interaktivním představení s písničkami ukážeme 
dětem obyčejné hry našeho dětství, jako byl skákací panák, 
cvrkání kuliček, nebo skákání gumy. Délka představení 60 minut. 
Toto rodinné představení je vhodné pro děti od 3 let.

Ne 14.05. 14:00

DIVADLO: Krejčík Honza - Abeceda slušného chování
V tomto interaktivním představení s písničkami si prakticky 
ukážeme, jak hezky zdravit, jak správně používat kouzelná slůvka 
a že nosánek lze vyčistit civilizovaně! Délka představení 60 minut. 
Představení je vhodné pro MŠ a 1. stupně ZŠ.

St 17.05.
08:30 a 10:00

BALETNÍ PŘEDSTAVENÍ: Popelka
Představení skýtá velkolepou baletní podívanou včetně 
brilantních výkonů mladých tanečníků, mnohdy laureátů 
mezinárodních baletních soutěží. Toto celovečerní vystoupení je 
pohádkovou podívanou, která pohladí u srdce a je vhodným 
typem rodinného představení pro děti, i dospělé diváky. 
Choreografie: Jiří Horák / Hudba: Sergej Prokofjev / Tančí: 
Bohemia Balet a studenti Taneční konzervatoře hl. m. Prahy

St 08.03. 11:00

VÝCHOVNÝ KONCERT: Vývoj hudby (od baroka po 
současnost) pro ZŠ v podání studentů pražské konzervatoře.
Během koncertu žáci vyslechnou skladby Josepha Haydna, 
Antonína Dvořáka, ale také Michaela Jacksona, AC/DC, Lady 
Gaga, Imagine Dragons a dalších. V rámci koncertu žákům také 
představíme nástroje – akustická a elektrická violoncella a rozdíl 
mezi nimi, bicí soupravu a syntezátor. Během koncertu 
předvedeme také různé druhy rytmů a zvuků na dané nástroje.

Pá 10.03.
10:00 a 11:30

DIVADLO: Cirkus kapitána Rambouska aneb pohádka z 
manéže. Na turné se chystá vyrazit originální cirkus, rodinný 
podnik, jehož principálem je Alois Rambousek, principálkou jeho 
žena a akrobatickou hvězdičkou jejich dcera Rita. K posledním 
přípravám před odjezdem se připlete mladík Vendelín. Pohádku 
zdobí hudba a písničky Jiřího Beneše. Autorem je Jiří Teper. 

St 15.03.
08:30 a 10:00

PŘEDPREMIÉRA

AKCE: Dětský karneval
Z Milovic není tak daleko do Bradavic. Setkání známých 
postaviček, malých čarodějů a čarodějek na kouzelnickém 
karnevalu v kulturním domě. Už se na vás těší Harry Potter a jeho 
přátelé. Kouzelník a další. Karneval pro celou rodinu se spoustou 
zábavy a soutěží. 

So 25.03. 15:00

KINO: Úžasný Mauric (Animovaný / CZ dabing / 94 min.)
Mauric je kocour ulice. Všemi mastmi mazaný, pořádně prohnaný 
a jako každá správná kočka myslí především na sebe. Jednoho 
dne ovšem zničehonic zjistí, že začíná mít lidské myšlenky a 
dokonce že opravdicky mluví. A není sám! Krysy z místního klanu 
jsou na tom stejně.

Ne 26.03. 14:00

KINO: Proměna (Animovaný film / CZ dabing / 2022 / 100 min.) 
Příběh filmu pojednává o třináctileté dívce Mei Leeové, která se 
samovolně proměňuje v obří červenou pandu, ale jen když je 
příliš rozrušená, což je bohužel prakticky neustále. Dívku Mei 
navíc silně znervózňuje její až příliš starostlivá maminka Ming, 
která se od své dcery téměř nikdy nevzdálí.

Út 28.03. 09:00

DIVADLO: Maturita s prstem v nose (Divadlo Kolokolo/ 80 min.) 
Komediálně edukativní divadelní představení, které připraví 
studenty k maturitní zkoušce. Tři mladí herci přibližují studentům 
literární díla skrze zábavný "Stand up". Doporučený věk od 12 let.

St 26.04. 09:00

AKCE: Veselá bublinová show
Bublinová show Matěje Kodeše, držitele mnoha světových 
rekordů. Vystoupení, které sklízí úspěchy u diváků doma i v 
zahraničí. Vychutnejte si jedinečné představení, při kterém uvidíte 
fantastická kouzla a triky s bublinami neuvěřitelných velikostí a 
tvarů.

Ne 02.04. 14:00

KINO: Super Mario Bros. ve filmu (Animovaný film / CZ dabing)
Instalatér Mario se vydává do podzemního labyrintu společně
s jeho bratrem Luigim, aby zachránili zajatou princeznu Peach.
Na jeho cestě skrz Houbové království na něj budou čekat 
nejrůznější překážky. Z hrdinné mise se nakonec vyklube 
záchrana celého světa.

Ne 09.04. 14:00

KINO: Zoubková víla (Animovaný / CZ dabing)
Zvídavá a nezbedná Violetta se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí 
to moc nedaří. Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala hračky 
jako ostatní zoubkové víly, jediné, co umí jsou… fialky! Její 
maturitní zkouška se ale blíží…

Ne 07.05. 14:00

KINO: Myška a medvěd na cestách (Animovaný / CZ dabing)Ne 23.04. 14:00

DIVADLO: Ježibaby z Babína
V lese Babíně, mezi Poděbrady a Nymburkem, kde žijí dvě 
ježibaby Klotylda a Matylda, hledá štěstí vandrovník Martin. Obě 
ježibaby mu namluví, že právě ony jsou jeho štěstím, protože jsou 
zakleté princezny, a když je Martin vysvobodí, dostane jak dukáty 
a půl království, tak i jednu z nich za ženu. 

Ne 30.04. 14:00

KINO: Malá mořská vílaNe 28.05. 14:00

KINO: Myška Pattie: Na vlnách dobrodružství Ne 21.05. 14:00

ÚNOR

BŘEZEN

DUBEN

KVĚTEN

KONCERT & DIVADLO: ZUŠOPEN
Dvě ZUŠky na jednom pódiu. ZUŠ Milovice vs ZUŠ Lysá nad 
Labem. Společný koncert v rámci celorepublikové akce poprvé u 
nás.

St 31.05. 16:00

DIVADLO: O líném Honzovi
Pohádkový příběh o Honzovi aneb jak český Honza ke štěstí 
přišel.

St 12.04.
08:30 a 10:00

DIVADLO: O líném Honzovi
Pohádkový příběh o Honzovi aneb jak český Honza ke štěstí 
přišel.

Ne 16.04.
14:00

DIVADLO: Cirkus kapitána Rambouska aneb pohádka z 
manéže
Na turné se chystá vyrazit originální cirkus, rodinný podnik, jehož 
principálem je Alois Rambousek, principálkou jeho žena a 
akrobatickou hvězdičkou jejich dcera Rita. K posledním 
přípravám před odjezdem se připlete mladík Vendelín. Pohádku 
zdobí hudba a písničky Jiřího Beneše. Autorem je Jiří Teper.

Ne 19.03. 14:00


